q̄ sua sunt. Dicit. q̄ q̄rere suū: pōt intelligi
 duplicat. vno mō cū passione. s. ut excludit
 bonū cōeul' bonū alteri. Et hoc mō sonat
 in viciū. quo mō d̄z. q̄ libido ē boni p̄prii.
 Et sic intelligit dicitū apli allegari. q̄ non
 querit q̄ sua sunt: cū seclusionē boni alieni
 ¶ **Sōdo** mō q̄rere bonū p̄priū. qd̄ p̄tinet
 ad se sic q̄ illud q̄rendo nō p̄iudicat cōmu-
 ni vtilitati: nec repugnat diuine volunta-
 ti. Et sic vere charitas querit q̄ sua s̄. s. p̄
 priā p̄fectionē et ipi' hois salutē. qz h̄ mo-
 do hō diligit seipm ex charitate. nec h̄ ne-
 gare voluit apls cū de se dicat ad Phil. j.
 cupio dissolui et esse cū x̄po. ¶ **Ad** tertiā. q̄
 amor liberalis sit in aliū. tñ p̄mo respicit
 seipm. sicut liberalis alijs tribuit bona vti-
 lia: si bi aut acquirat bona maiora: qz ho-
 nesta. Sic in p̄posito: charitas liberali q̄-
 rit alioz bonū. s̄z original' p̄priū custodit.
 ¶ **Ad** q̄rtā. p̄cedit q̄ amorē inordinatū ver-
 tit charitas. vñ si q̄s pri' diligit se plus q̄
 deū. vel inordinate plus q̄ primū: puta: q̄a
 exteriora sua pl̄ q̄rit: q̄ salutē primoz et su-
 p̄uenit charitas: hanc inordinatiōem
 tollit: et vertit amorē hois ad deū sup̄ se. nō
 tñ ad primū sup̄ p̄priā salutē. qz hoc non
 est charitas: nec debet ordinis nec ē s̄le de
 deo. qz de' est sup̄ p̄priā salutē ex ordine cha-
 ritatis diligend' s̄z nō prim'. ¶ **Ad** q̄ntā
 d̄z. q̄ hō d̄z ex charitate p̄formare se volū-
 tati diuine: in mō volendi. vñ d̄z hoī pla-
 cere hoc. et d̄z ex charitate d̄siderare q̄ p̄-
 ximo meliori vel maius p̄miū. immo etiā
 d̄siderare cor p̄fectū in charitate sine limi-
 tatiōe ad eū gradū quē sibi vult. s̄z nō p̄p̄
 hoc d̄z velle pl̄ ei' salutē q̄ suā p̄priā vel
 pl̄ vitare offensam primi q̄ suā. qz de' cū
 hoc nō vult velle. pl̄ em̄ d̄z velle suā p̄riā
 coronā: q̄ primo meliori suā magnā. et pl̄
 istā custodire. ¶ **Ad** illud qd̄ obijcit. q̄ de'
 vult q̄ honorē suū n̄o comodo p̄ponam'.
 d̄z. q̄ illud est verū. nec ex hoc sequit' q̄ de-
 beam' pl̄ diligere: vel equalit' diligere pri-
 mū etiā magis bonū q̄ nosipos. qz como-
 dū n̄m spūale nunq̄ est cōtra honorē dei
 ¶ **Si** dicat. q̄ magis bonū magis debet
 diligere. Dicit q̄ h̄ nō oportet s̄z magis bonū
 simpli. et magis bonū spūale n̄m. vel vbi
 mag' bonū ē equaliter bonū nobis. ¶ **Ad**
 hoc q̄ apls optauit esse anachema a x̄po.
 dicit Bonauen. q̄ intelligit ad tps: vel ex
 p̄ditōe. si hoc esset optabile. ¶ **Uel** alit' q̄
 hoc dixit ex ebrietate spūali: et nimio zelo

Ad. 4.
Ad. 5.

Dubiu 2
qre pti:
arti. 3.